El plazo inicia desde el día siguiente de la autorización por escrito de inicio de obra por
parte del administrador del contrato, para ello se deberá notificar previamente la
disponibilidad del anticipo. (120 DIAS) 
 
MONTO:   
  
El presupuesto referencial para la ejecución de este proyecto de inversión asciende a
$154.674,82 USD (CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS
SETENTA Y CUATRO CON 82/100 DÓLARES AMERICANOS) SIN IVA 
  
TIPO DE  CONVENIO:  
CONVENIO ESPECÍFICO DE COOPERACIÓN INTERINSTUCIONAL. 
  
PLAZO DE EJECUCIÓN DE CONVENIO  
12 MESES. 
 
De acuerdo al Informe DPN-0009-2022 producto del Examen Especial, realizado por la

[...]

Napo, y cumpliendo la recomendación realizada en dicho informe, se determina que el
proyecto “CONSTRUCCIÓN DE LA PRIMERA FASE DEL CENTRO DE
EXPOSICIÓN ÑUKANCHI KAWSAY DE LA PARROQUIA TÁLAG, CANTÓN
TENA, PROVINCIA DE NAPO” es EVALUADO Y APROBADO para su ejecución por
un monto de $154.674,82 USD (CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MIL
SEISCIENTOS SETENTA Y CUATRO CON 82/100 DÓLARES AMERICANOS) SIN
IVA. Plazo de ejecución del convenio 12 MESES. 
 
Agradeceré se digne continuar con el tramite administrativo, financiero y legal. 
 
Se adjunta: 

1. Documento  1662-E
2. Informe técnico de campo
3. Acta de capacitación de proyecto